
2019 年 4 月 12 日 

 

会員各位 

 

吉祥倶楽部 

 

ゴールデンウィーク期間の営業時間に関するお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

皆様には日頃より吉祥倶楽部をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

 この度、新天皇即位に伴い、2019 年 4 月 30 日（火）、5 月 1 日（水）、5 月 2 日（木）の

3 日間の営業時間を変更し、祝日営業とさせて頂きます。何卒ご理解賜りますよう、宜しく

お願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

4 月 27 日（土）通常営業  

4 月 28 日（日）通常営業  

4 月 29 日（月）祝日営業 

4 月 30 日（火）～5 月 2 日（木）祝日営業 

5 月 4 月（土）祝日営業 

5 月 5 日（日）祝日営業 

5 月 6 日（月）祝日営業 

 

※プログラムの最終は 18 時 30 分までのレッスンとなります。 

以上 

今後とも吉祥倶楽部を宜しくお願い致します。 


